&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: JOSE LUIS NARVAEZ

Sintomas y/o comentarios

Check prende intermitente, checar consumo o fugas de aceite y anticongelante

Servicios
Descripcion

Cambio de radiador, cambio de
termostato

Cambio de bujias y cables

Elementos
Descripcion
Un radiador
Un tapon de llanado
Un termostato
Un juego de cables
Cuatro bujias

Anticongelante

Vehiculo

Marca: CHEVROLET SPARK

Modelo: 2015
Placas: S75ACF

Autorizado

SI

SI

Importe
$2,262.00
$288.00
$856.00
$984.00
$237.00

$240.00

# Presupuesto: 7443

Importe

$812.00

$696.00

Precio total: $6,375.00
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